
Comune di Loro Piceno
Provincia di Macerata

L'anno  duemiladiciassette addì  quattordici del mese di novembre,

Il Sindaco

Atteso:
- che è il gestore e-distribuzione ha comunicato l’interruzione del servizio di energia elettrica per il giorno
mercoledì 15 novembre 2017 dalle ore 09:00 alle ore 13:30 presso il POD n. IT001E58644487-Centro per
l’Infanzia con Pasto e Sonno (Nido);

- che, pertanto, si reputa opportuno sospendere l’attività didattica presso l’edificio scolastico che ospita il
Centro per l’Infanzia con Pasto e Sonno (Nido), il giorno 15/11/2017, in quanto a seguito
dell’interruzione di cui sopra non sarà garantito il servizio di illuminazione e riscaldamento;

Visti gli artt. 50 e 54 del D. Lgs. 267/00;

Visto il D. Lgs. 81/08;

ORDINA

- di stabilire, per i motivi in premessa citati, che l’attività scolastica del Centro per l’Infanzia con Pasto e
Sonno (Nido) venga sospesa per il giorno mercoledì 15 novembre 20107:
- di stabilire che, salvo eventuali imprevisti non preventivabili, l’attività didattica riprenda regolarmente
giovedì 16/11/2017;

AVVERTE

Che contro la presente Ordinanza sono ammissibili ricorso al Tribunale Amministrativo della Regione
Marche entro 60 giorni dalla notifica o comunque dalla piena conoscenza dello stesso oppure, in via
alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro il termine di 120 giorni dalla
notifica o dalla piena conoscenza del provvedimento medesimo;

DISPONE

La notifica della presente Ordinanza Sindacale, ognuno per le proprie competenze, al Dirigente Scolastico
dell’Istituto Comprensivo, alla Prefettura di Macerata, alla locale stazione dei Carabinieri ed al locale
Comando di Polizia Municipale.
La presente Ordinanza è immediatamente esecutiva e sarà resa nota alla cittadinanza mediante affissione
all’Albo Pretorio Comunale online.

Oggetto:ORDINANZA SOSPENSIONE ATTIVITA' SCOLASTICA CENTRO PER
L'INFANZIA CON PASTO E SONNO (NIDO) NEL GIORNO 15/11/2017.

ORIGINALE

ORDINANZA
N. 256 DEL 14-11-2017



Letto e sottoscritto a norma di legge.

Il Sindaco
 Catalini Ilenia

Ordinanza n.256 del 14-11-2017 COMUNE DI LORO PICENO

Pag. 2


